

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Уварова В.А.
фамилия, инициалы

«27» февраля 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное образование Майского сельсовета Каргапольского района Курганской области

(полное наименование работодателя)





641901. Курганская область, Каргапольский район, п. Майский, ул. Ленина, 3
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4508004316
(ИНН работодателя)

1024501484028
(ОГРН работодателя)

84.11.35
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Мингалова А.А. Ф.И.О.	<u>26.02.2019.</u> (дата)
 (подпись)	Колчина Г.И. Ф.И.О.	<u>26.02.2019</u> (дата)
 (подпись)	Стрекаловских Л.Н. Ф.И.О.	<u>26.02.2019</u> (дата)
 (подпись)	Воронкова Н.Ю. Ф.И.О.	<u>26.02.2019.</u> (дата)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Уварова
подпись

Уварова В.А.
фамилия, инициалы

24 февраля 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
Муниципальное образование Майского сельсовета Каргапольского района Курганской области

(полное наименование работодателя)

641901, Курганская область, Каргапольский район, п. Майский, ул. Ленина, 3
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4508004316
(ИНН работодателя)

1024501484028
(ОГРН работодателя)

84.11.35
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>[подпись]</u> (подпись)	Мингалова А.А. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2019</u> (дата)
<u>[подпись]</u> (подпись)	Колчина Г.И. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2019</u> (дата)
<u>[подпись]</u> (подпись)	Стрекаловских Л.Н. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2019</u> (дата)
<u>[подпись]</u> (подпись)	Воронкова Н.Ю. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2019</u> (дата)

ОТЧЕТ ПРИНЯТ
24.02.2019
000 - ПОТ А И С.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Муниципальное образование Майского сельсовета Кургальского района Курганской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0
из них женщины	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)											
		классический	аэрозольно-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микровибрация	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
468-ИЛ-18/1	Администрация Майского сельсовета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/2	Глава администрации Майского сельсовета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/3	Ведущий специалист Администрации Майского сельсовета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/4	Специалист II категории Администрации Майского сельсовета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/5	Главный специалист-главный бухгалтер Администрации Майского сельсовета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/6	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/6	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/6	Землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18/7																			
468-ИЛ-18/8	МППО	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/9	Старший водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/10	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/11	ЖКХ																		
468-ИЛ-18/12	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/13	Слесарь-водопроводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/14	Сварщик	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/15	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468-ИЛ-18/16	Тракторист	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава Майского сельсовета Мухоморова В.А. 18.01.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист Администрации Майского сельсовета Мингалова А.А. 16.01.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер Администрации Майского сельсовета Колчина Г.И. 16.01.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по земельному вопросу Администрации Майского сельсовета Стрелкова Л.Н. 16.01.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по земле Ворожкова Н.Ю. 16.01.2019
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Жидкова Т.В. 18.01.19
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

(№ в структуре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: *Муниципальное образование Майского сельсовета Каргаловского района Курганской области*

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Администрация Майского сельсовета</i>	2	3	4	5	6
<i>468-НЛ-18/1 - 468-НЛ-18/7</i>	<i>Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются</i>				
<i>МПО</i>					
<i>468-НЛ-18/8 - 468-НЛ-18/9</i>	<i>Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются</i>				
<i>ЖЭС</i>					
<i>468-НЛ-18/10 - 468-НЛ-18/16</i>	<i>Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются</i>				

Дата составления: 18.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уварова В.А.

Ф.И.О.

14.01.2019 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист Администрации Майского сельсовета

Мингалова А.А.

Ф.И.О.

16.01.2019 г.

(дата)

Главный бухгалтер Администрации Майского сельсовета

Колчина Г.И.

Ф.И.О.

16.01.2019

(дата)

Специалист по имуществу Администрации Майского сельсовета

Стрелановских Л.Н.

Ф.И.О.

22.01.2019

(дата)

Специалист по земле

Вороникова Н.Ю.

Ф.И.О.

18.01.2019 г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214

Жидкова Т.В.

Ф.И.О.

18.01.19

(дата)

(№ в реестре экспертов)